PORTARIA Nº 1.799/2011
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, RESOLVE:

DESIGNAR:

I. Os profissionais NOBERTO PIERRI, MARCO ANTONIO SALMAZO VOLSO e MICHELLE CRISTINA FERNANDES CUNHA para comporem a Comissão Especial de Licitação para julgamento do envelope “Proposta Técnica” referente ao Convite 002/2011 que tem por objeto a contratação de pessoa jurídica especializada na realização de Concurso Público.
II. Publique-se e cumpra-se.

                                            EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, aos 17 de Março de 2011.

JOHNNY LEHMANN

Prefeito Municipal

ADAUTO KAMIMURA
Secretário Municipal da Administração